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Tti nderuar drejtord dhe pergjegjds td DAREA-ae,

Bazuar n€ Urdhrin Nr. 01, date 03.01".2017 t€ ministrit te Sh€ndet€sisd " Piir marrjen e masaae

ptir parandalimin e pdrhapjes sii airusit tii gripit" , ne mb€shtetje te neneve 25 dhe 26 t€ ligjit nr.
69/2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar n€ Republiken e Shqiperise", i ndryshuar
dhe nenit 38 te Urdhrit Nr. 43, date19.08.2013 "P€r miratimin e dispozitave normative per
sistemin arsimor parauniversitar", m€simi nd€rpritet ne te gjitha institucionet arsimore t€
sistemit arsimor parauniversitar, n€ datat 4, 5 dhe 6 janar 2017.
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